
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.  Τις διατάξεις  του  άρθρου  59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως  αντικαταστάθηκαν  α)  με τις 

όμοιες  του  άρθρου  68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, και  του  άρθρου  5  του  

Ν.4623/19 « ρυθμίσεις του  Υπουργείου  Εσωτερικών, Διατάξεις για  την ψηφιακή  διακυβέρνηση , 

συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και  άλλα  επείγοντα ζητήματα  » και  β) συμπληρώθηκαν  με εκείνες   της  

παρ. 1α του   άρθρου  177 του  Ν.4635/19 (  Α’ 167)« Επενδύω στην Ελλάδα και  άλλες διατάξεις» και με  

εκείνες του   άρθρου  47 του  Ν. 4647/2019 που  αφορούν τον ορισμό  των  άμισθων αντιδημάρχων. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 1 και   2 του Ν. 3852/2010 όπως   ισχύουν.  

3. Την υπ' αριθ.28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019τεύχος B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. "Πρωτοβάθμιοι και 

Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως 

ισχύει." 

4. Τις εγκυκλίους ΥΠ.ΕΣ. εγκ.82/59633/20.08.2019 και 48/ 22119/7-4-2020 σχετικές με τον ορισμό 

Αντιδημάρχων. 

5. Τον  ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου, όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει  (ΦΕΚ 

4851 τευχ.Β/  4-11-2020). 

6. Την αρ. 1738/ 14-09-2021 ( ΑΔΑ: ΨΔΖ7ΩΚΦ-ΖΣΥ)  απόφαση  Δημάρχου   περί ορισμού    του  κ. 

Δρούγκα Γεωργίου   και  κ. Λέντζου  Παναγιώτη , ως  έμμισθου  και  άμισθου  Αντιδημάρχου αντίστοιχα    

για ένα έτος  . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Απαλλάσσουμε  τον ορισμένο   Αντιδήμαρχο κ.Λέντζο Παναγιώτη  από την εποπτεία, ευθύνη  και  

διαχείριση  θεμάτων   σχετικών με τη μέριμνα των αδέσποτων ζώων.  

  Η  αρμοδιότητα αυτή   παραμένει στην ευθύνη  του  Δημάρχου  Ναυπλιέων  κ. Δημητρίου  

Κωστούρου. 

 

 Κατά  τα λοιπά  ισχύει η αρ. 1738/14-9-21 απόφαση  μας( ΑΔΑ: ΨΔΖ7ΩΚΦ-ΖΣΥ).  

 Η παρούσα να δημοσιευτεί  μία φορά  σε μία ημερήσια εφημερίδα   της πρωτεύουσας του Νομού και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου  Ναυπλιέων, στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον πίνακα 

ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος . 

                                                                                                                                                                          Ο  Δήμαρχος   Ναυπλιέων 

                                                                                                                                                       Κωστούρος  Ι. Δημήτριος 

Κοινοποίηση:  

-Αντιδήμαρχος κ .Λέντζος Παναγιώτης 

-Δ/νση  Τοπικής Οικ.Ανάπτυξης και  

  Κοινωνικής Προστασίας  

 

 

 

 

Ναύπλιο,   19-11-2021 

Αριθμ. Απόφασης:  2292 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 



ΑΔΑ: 9ΠΘ0ΩΚΦ-719


		2021-11-22T11:32:18+0200
	Athens




